
札日 令和 3年 6月18日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1002号 工  事  番  号 総施－１４

件  　   名 青梅市立第一中学校ほか３校特別教室等空調機整備設計委託

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年 6月18日 ～ 令和 3年11月12日 (100日間) 

履 行 場 所 青梅市裏宿町６１５番地ほか

業       種 1300 設備設計 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年 6月18日 契 約 予 定 日 令和 3年 6月18日

契 約 金 額 \7,480,000円 （うち取引にかかる消費税 \680,000円）

予 定 価 格 公表しない
最低制限価格 なし

業者選定理由
工事業種「1300 設備設計」-「03 空調」に業種登録している者から選定

契 約 業 者
サンコーコンサルタント株式会社 多摩営業所

内 容 等 ： 第一中学校、第二中学校、第七中学校、新町中学校計４校の特別教室および管理諸室等に空調機を整

備し、冷暖房を個別空調方式で行うための実施設計を行う。

入　札　（　見　積　）　経　過　調　書

業　者　名 第１回 第２回 第３

入

回 備考

　

1
10011

札

93800-0 9,2

　

00,000
新井設計

経

株式会社  

　

2
10

過

00378300-0

　

10,800,000

書

株式会社桂設計  

件　

3
100479360

名

0-0 6,800,0

青

00
株式会社ケージー

梅

ケー  

市

4
1002

立

931801-1 6,

第

800,000
サンコ

一

ーコンサルタント株式

中

会社  多
落札摩営業

学

所

校

5
1000231

ほ

701-0 9,000

か

,000
株式会社大誠

３

建築設計事務所  

校特

6
100038840

別

0-0 12,000,

教

000
株式会社武藤一

室

級建築士設計事務所 

等

 

空調機整備設計委託

入


